egeat, iil de Godice Pamphili dicebat ille Sanctus. Secure potest opus istud

scylleos canes obliirata aiire transire, nihil continens sana^ doctrinae non
consoniim. Ita censeo, jiidico et probo, ex mandato et commissione mihi
factis per A. R. P. N. M igsistrum Fratrem Mjiiritium de Lecana, Provincia-

lera Aragoniae Provinciae, sacii Praedicatorum Ordinis.

Dat. in Gonventu sinctse Almse Gatharinae Martyris, Barcinone, sexto

idus Aprilis, anno 1662.

Fr. Petrus Martyb Gerda.
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THEOLOGTA MYSTICA
DIVI TIIOM.E

QU/ESTIO 1.

DISPUTATIO PRO(EMIALIS

ARTICULUS I,

Quid sit theologia mystica.

1. Universalis Doctor, cujus doctrina approbata fuit a Ohristo

Domino, in prooemio opusculi lxxiii invocat Sapientiam ne il-

lum errare permittat in periculum animse suae et in laqueum
aliorum : sed illuminare dignetur oculos caliginosos ipso suo

lumine, sine quo nemo valet ad lumen veritatis usquequaque

pertingere. Tanta est majestas atque sublimitas tneologiae my-
sticse, ut merito timendum sit ne deficiamus in via veritatis,

cum ipsa superet capacitatem nostram. Et ideo Deum invoco,

et coeleste auxilium imploro. — Sapientia seterna, quse csecos

illuminas, ignorantes edoces, mutorum labia dissolvis
, emitte

radium lucis tuae in sinum mentis mese, quo perfusus, tum de

theologia mystica digna concipere, tum concepta perficere at-

que distinguere, et distincta possim vocibus et litteris ex-

plicare.

2. Theoiogia est velut quaedam impressio divinae scientise, quse

est una et simplex omnium. D. Th, p. p., q. 1, art. 3 ad 2.

Theologi9L mysiica — Vol. I. 1
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Est vscientia nobis divinitus revelata ; modus ejus revelai/ivus,

orativus, narratiyus, comminatorius et prseceptivus. — Ad ea

quae considerantur de Deo in theologia utimur efFectibus ejus,

naturse vel gratise, loco definitionis, quia de Deo non possumus

scire quid est, sed an est. D. Th. p, p., q. 1, art. 7 ad 1. Et
idem Sanctus in expositione epistolse ad Hebr. , lect. 2, super

cap. V, loquens de doctrina sacra, dicit quod est cibus animce.

Eccli. XV : Cibavit illum pane vitse et inteilectus ; et etiani

quod est cibus et potus, quia animam potat et satiat. Alise

scientiae tantum illuminant intellectum, hsec autem illuminat ani-

mam. Ps. xviii: Prseceptum Domini lucidum, illuminans oculos.

Nutrit etiam et roborat animam. In aliis scientiis sufi&cit quod
homo sit perfectus secundum intellectum

; in ista secundum
intellectum et secundum afFectum. — Non est certum utrum
loquatur D. Thomas in hoc loco de doctrina sacra prout solum